

انتقاد سرعتی زن تیم والیبال شهرداری ارومیه به فشرده‌گی لیگ مصطفی‌وند: چرا برای پایان لیگ عجله دارد؟

**مهری رنجبر/** بدشانسی گریبان تیم والیبال شهرداری ارومیه را گرفته است؛ مصدومیت پشت مصدومیت آن هم فقط سرعتی زن‌ها. علی‌اصغر مجرد چراغ اول مصدومیت در این پست را روشن کرد، بعد از او عادل غلامی اواخر دور رفت لیگ میج پایش مصدوم شد و بعد نوبت به زانوی سعید مصطفی‌وند رسید و سرلک سرعتی‌زن چهارم شهرداری‌چی‌ها هم در امان نماند. سعید مصطفی‌وند که این روزها باوجود مصدومیت زانوپیش برای تیمش بازی می‌کند، به خبرنگار «ایران» گفت: «نمی‌دانم چرا تیم ما بدشانسی آورده؟ بیشتر مصدومان تیم در پست سرعتی‌زن هستند، علی‌اصغر که قبل از شروع فصل مصدوم شد و لیگ را از دست داد، بعد عادل، در ادامه هم من و سرلک. امیدوارم زودتر مصدومیت ما بهبود پیدا کند تا با تمام توان برای تیم بازی کنیم.»

او مصدومیتش را به فشار بازی‌های لیگ مرتبط می‌داند: «زانوی من به خاطر فشار بازی‌ها و سالن‌هایی با کیفیت‌های غیر استاندارد، صدمه دید. بازی قبل، ساق پایم اسپاسم کرد که خدا را شکر بعد از بازی درمان کردم اما فشار زیاد بازی‌های لیگ و سفرهای طولانی اذیت‌کننده است.»

نحوه

**گروه ورزشی/** تیم ملی شمشیربازی ایه به شیبخون کرونا، اردوی مشترک روسیه و مسابقات قطر را از دست داد. شمشیربازان ایه به مسکو رفته بودند تا با تیم‌های روسیه و جمهوری آذربایجان تمرین کنند، آن هم یک ماه مانده به جام جهانی سوچی، اما کرونا اجازه نداد. اردو خوب شروع شد، اما خوشحالی ملی‌پوشان ایه دوام پیدا نکرد، چرا که نتیجه تست مهدی فرجی سرمربی تیم و یکی از ملی‌پوشان مثبت شد و آنها به قرنطینه رفتند، دو روز بعد هم تست دو شمشیرباز دیگر مثبت از آب درآمد تا تیم ملی ایران در هتل قرنطینه شود. اتفاقی که مهدی فرجی سرمربی تیم ملی ایه را ناراحت کرده و می‌گوید: «خیلی بدشانسی آوردیم، ما با پیگیری زیاد رئیس فدراسیون به این اردو آمدیم، اما با

## شیخون کرونا به شمشیربازان «اپه» در روسیه

تست مثبت کرونای ما ۴ نفر، همه تیم قرنطینه شد و بهترین فرصت برای تمرین بچه‌ها از دست رفت. خیلی بد شد. حالا من وشجاعی در یک اتاق هستیم واحمد کنعانی ومحمدرضا اتحادی هم هم اتاق هستند وبقیه بچه‌ها هم در اتاق‌های یک نفره هستند.کرونا همه برنامه‌های ما را بهم ریخت. این اردو، اردوی با کیفیتی بود، داریم وبنابراین ایده‌آل بود، اما نمی‌دانم چه بگویم، جز اینکه قسمت نبوده.»

سرمربی تیم ملی شمشیربازی ایه، هنوز نمی‌داند، چطور به کرونا مبتلا شده‌اند: «ما روز اول، با دو تیم جمهوری آذربایجان و روسیه مسابقه دادیم که بچه‌ها خیلی خوب جنگیدند وانتظارات را برآورده کردند، روز اول اردو ما

تست گرفتند، که تست من و شجاعی مثبت شد و ما قرنطینه شدیم، دو روز بعد تست کنعانی واتحاد. این مسأله باعث شد تا تیم ایران با قرنطینه در هتل، از اردو کنار گذاشته شود.» مهدی فرجی هنوز نمی‌داند کجا مبتلا شده‌اند: «ما در تهران و یک روز قبل از پرواز، تست داده بودیم که همه منفی بود. دو پرواز از دوحه به مسکو آمدیم، هرچند می‌گویند کیت‌های ایران امیکرون را نشان نمی‌دهد، اما روز مسابقه در مسکو هم سالن خیلی شلوغ بود، اینجا کسی هم رعایت نمی‌کند. البته ما قبل از مسابقه ریبت تست (تست سریع) دادیم و منفی بود. خلاصه نمی‌شود گفت از کجا درگیر کرونا شده‌ایم، البته روسیه هم درلیست مبتلا داشت اما گفتند تنها تست ایرانی‌ها مثبت بود.» به گفته سرمربی

تیم ملی شمشیربازی ایه، تنها یکی از ملی‌پوشان علامت کرونا داشته: «من فقط صدایم کمی گرفته وبقیه بچه‌ها به جز یکی که سرفه می‌کرد و تب داشت، هیچ علامتی ندارند. البته تست آن یک نفر هم منفی بود.» تیم ملی ایه اواخر بهمن ماه دوباره به روسیه سفر می‌کند. فرجی می‌گوید: «تیم با این شرایط مسابقات قطر در ۸ بهمن را از دست می‌دهد، البته برای ما جام جهانی سوچی در تاریخ ۲۲ بهمن اهمیت بیشتری دارد، چرا که آنجا می‌خواهیم امتیاز بگیریم تا در قهرمانی آسیا در مقدماتی به شمشیربازان کره و ژاپن نخوریم.» گفتنی است شمشیربازان «اپه» یکی، دو روز دیگر تست می‌دهند و اگر تست همه منفی باشد، سه‌شنبه به تهران برمی‌گردند.



## پیام رئیس جمهور در روز سفر شاگردان ایراندوست به سرزمین عجایب

# دعای خیر همه ما بدرقه راه شماس

حاشیه و ناراحتی در کار نبوده، «اسکوچیچ ناراحت نشد بلکه دندانش دردی می‌کرد! اتفاقاً یک جلسه هم شد از این برنامه با آقای عزیزی خادم داشت که از او درخواست کرد جلسه به فردایش موکول شود و رئیس فدراسیون هم پذیرفت.»

در بخشی از مراسم، عزیزی خادم هم خطاب به ملی‌پوشان گفت: «امروز را به فال نیک می‌گیریم و باز هم راهیابی بانوان به جام ملت‌ها را تریک می‌گویم. آنچه که اتفاق افتاده به جز الطاف الهی نیست. حداقل وظیفه حرفه‌ای ما حمایت از بانوان بود و شاید کم‌ترین نقش را من داشتم. امیدوارم دختران شایسته ایران در آسیا نتیجه بگیرند اما اگر این اتفاق نیفتاد خدش‌های به جایگاه آن‌ها وارد نمی‌شود. فدراسیون قوی‌تر از قبل شما را حمایت خواهد کرد.» یکی از اتفاقات جالب و قابل توجه این مراسم، اشک‌های حسین کلانی، آقای گل جام ملت‌های آسیا ۱۹۷۲ تایلند و پیشکسوت پرسپولیس برای تیم ملی فوتبال بانوان بود. او با جملاتی دلنشین، حاضران را به وجد آورد: «زنان ما بدعت‌گذار و تاریخ‌ساز هستند. ما در جهان ممکن است مادام کوری نداشته باشیم اما میرزاخانی‌ها را داریم. شما مادام‌مداران فردا ما هستید. فقط برایتان آرزوی موفقیت دارم.»

**ابلاغ پیام رئیس جمهور به تیم ملی بانوان**  
گفتنی است این مراسم از ساعت ۱۰ تا ۱۲ برگزار شد و انسیه خزعلی، معاون رئیس جمهور در امور بانوان و خانواده که در مراسم حضور داشت، حامل پیام رئیس جمهوری بود و آن را ابلاغ کرد. رئیس جمهور در پیامش خطاب به تیم ملی بانوان ایران اظهار داشت: «نتیجه این مسابقات هر چه باشد دختران ما بالاست وان‌الله همه چیز بخوبی پیش می‌رود. قول می‌دهم با تمام توان برای پیروزی بجنگیم.» او همچنین از فضای اردوی خوب کیش با کارهای تاکتیکی این ضعف را جبران کنیم. پتانسیل دختران ما بالاست وان‌الله همه چیز بخوبی پیش می‌رود. قول می‌دهم با تمام توان برای پیروزی بجنگیم.» او همچنین از فضای اردوی خوب کیش صحبت می‌کند: «تمرینات خوبی را در فضایی پر از آرامش و دوز را می‌فایه شهر پیگیری کردیم. از هر لحاظ امکانات کیش خوب بود. از نظر بدنی و روحی، روانی بانکنان در شرایط ایده‌آلی هستند. باید اقرار کنم رئیس جمهور داده شد تا به رئیس جمهور اهدا کند.

سرعتی‌زن تیم والیبال شهرداری ارومیه از برگزاری لیگ به صورت فشرده گلایه کرد: «قطعا در دور برگشت به دلیل تقویت تیم‌ها و شناخت کامل آنها از هم، بازی‌ها سنگین و سخت‌تر شده است. البته فاصله کم بین بازی‌ها سختی را چند برابر می‌کند، چرا که ما دور برگشت یک بازی میزبان هستیم و بازی بعدی میهمان. یعنی ما چهارشنبه در ارومیه بازی داریم، جمعه می‌رویم که یکشنبه بازی کنیم و دوشنبه برمی‌گردیم. با این شرایط اصلا فرصت ریکاوری و تمرین نداریم. اصلا برنامه‌ریزی مناسبی نداریم و همین مسأله مصدومیت‌ها را بیشتر می‌کند، حتی جا و جتجال‌ها در بازی هم به خاطر فشار برای برد تیم‌هاست که بازیکنان و تیم‌ها را خسته می‌کند. من واقعا نمی‌دانم چرا فدراسیون این قدر برای پایان لیگ عجله دارد. کاش بازی‌ها حداقل مثل فصل قبل متمرکز برگزار می‌شد. این مدل برگزاری بازی‌ها اصلا مناسب نیست، آن هم در شرایطی که تیم‌های شهرستانی معمولا سفرهای دو پرواز با یک سر پرواز و یک سر اتوبوسی دارند.»

با این حال مصطفی‌وند معتقد است، چاره‌ای جز تحمل نیست: «متأسفانه با این شرایط، چاره‌ای جز سوختن و ساختن نیست. اما در نهایت تیم ملی از این مسأله ضربه می‌خورد چرا که در پایان لیگ، بچه‌ها مصدوم وارد لیگ می‌شوند و این کار را سخت می‌کند. قرار است لیگ پیش از تعطیلات عید تمام شود. واقعا معلوم نیست چرا لیگ باید ۲ ماهه برگزار شود! آنتهایی که برنامه‌ریزی می‌کنند، باید بیشتر به این مسأله توجه کنند.»



## پاکدامن امروز روی پیست می‌رود

علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی شمشیربازی ساب‌ایران، بعداز حذف رهبری و باهر امروز در جدول ۱۶ تایی جام جهانی گرجستان دونل می‌کند.

محمد رهبری، فرزند باهر ارسباران و محمد فتوحی دیروز با شروع رقابت‌های انفرادی جام جهانی گرجستان، راه به جایی نبردند و حذف شدند. رهبری در دور مقدماتی با ۴ پیروزی و ۲ شکست کنار رفت و فرزند باهر هم با ۳ پیروزی و ۳ شکست. آنها به ترتیب با رتبه ۸۴ و ۱۱۱ کارشان در مسابقات انفرادی را تمام کردند. اما محمد فتوحی دیگر ملی‌پوش ساب‌ایران تا عصر دیروز با ۵ پیروزی و یک باخت دور مقدماتی به جدول ۶۴ تایی رسید.

اما علی پاکدامن کاپیتان جدید تیم ملی شمشیربازی ساب‌ایر به دلیل رتبه بالایش در رنکینگ جهانی، با معافیت از دور مقدماتی، امروز با رقیبانش در جدول ۱۶ تایی دونل می‌کند. خودش می‌گوید: «من به خاطر معافیت از مسابقه دور مقدماتی، دو روز قبل فقط تمرین کردم، تا امروز کارم را در جدول ۱۶ تایی شروع کنم. امیدوارم نتیجه خوبی بگیرم.»

## مدال‌های نقره و برنز رویتنگ در مجازی آسیا

قایقرانان رویتنگ ایران مدال نقره و برنز مسابقات مجازی رویتنگ قهرمانی داخل سالن آسیا را به دست آوردند. این مسابقات به صورت مجازی با ارگومتر رویتنگ برگزار می‌شود و ایران نیز با ۴ شرکت‌کننده در آن شرکت کرده است. بر این اساس در رقابت ۲ هزار متر سنگین‌وزن بانوان هانیه خورسند با زمان ۷:۲۳.۷ دقیقه در جایگاه دوم آسیا ایستاد. شکبیا ووقفی نیز در رقابت ۲ هزار متر سبک‌وزن با زمان ۷:۳۴.۷ دقیقه صاحب مدال برنز شد. در این رقابت ۱۱ ورزشکار از کشورهای هنگ‌کنگ، کویت، تایلند، سنگاپور و مالزی حضور داشتند که در پایان ۲ ورزشکار هنگ‌کنگی اول و دوم شدند. در ادامه رقابت‌ها که رتبه نوزوی در مسابقه ۲ هزار متر نیز ۲۳ سال و کانئون اشرف در رده ۵۰۰ متر پیشکسوتان رقابت می‌کنند.

## دور جدید تمرینات با ۲۱ تیر انداز

دور جدید اردوهای تیم ملی تیراندازی با حضور ۲۱ ورزشکار از دیروز آغاز شد. در بخش تیانهچه جواد فروغی، محمد رسول عفتی، سجاد پورحسینی، وحید گل خندان، شایان تمدن، هانیه رستمیان، گلنوش سبقت‌الهی، زینب شکاری، زینب طوماری، الهام هرجبانی و یاسمن مؤمن‌زاده به اردو دعوت شده‌اند که تا ۱۵ بهمن‌ماه در سالن ۸۰ خط مجموعه ورزشی آزادی تهران تمرین می‌کنند. همچنین در رشته تفنگ نیز که حسین باقری هدایت آن را به عهده دارد مهیار صداقت، امیرمحمد تکنونام، هادی قره‌باغی، امیرحسین گل‌پسند، مهدی جعفری پویا، الهه احمدی، نجمه خدمتی، آزیمینا صادقیان، فاطمه کرمدزاده و فاطمه امینی به اردو دعوت شدند. در این اردو ورزشکاران رده‌های سطح بزرگسالان، جوانان و نوجوانان دعوت شده‌اند.



سایت خبر اسپورن فوتبال

## فوتبال بانوان هواداران میلیونی پیدا کرده است

### ایراندوست: به شاگردانم باور دارم

**پریساغفاری/** تیم ملی فوتبال بعد از یک هفته تمرین در کیش به تهران بازگشت وساعت ۱۱ دیدش راهی هند شد تا در مسابقات جام ملت‌های فوتبال زنان که از ۳۰ دی آغاز می‌شود، شرکت کند. مریم ایراندوست، سرمربی تیم ملی هم این قول را به تمام مردم ایران می‌دهد که برای آنها بجنگند وسخت تلاش کنند. او به خبرنگار «ایران» گفت: «در هر پستی بهترین‌ها را داریم. فقط از نظر بازی‌های دوستانه مشکل داریم. ممکن است در نیمه اول مسابقه نخست برابر هند که میزبان بازی‌ها هم هست فضای استرس و ناامانگی ما را سوراخ‌پز کند. ولی سعی می‌کنیم با کارهای تاکتیکی این ضعف را جبران کنیم. پتانسیل دختران ما بالاست وان‌الله همه چیز بخوبی پیش می‌رود. قول می‌دهم با تمام توان برای پیروزی بجنگیم.» او همچنین از فضای اردوی خوب کیش صحبت می‌کند: «تمرینات خوبی را در فضایی پر از آرامش و دوز را می‌فایه شهر پیگیری کردیم. از هر لحاظ امکانات کیش خوب بود. از نظر بدنی و روحی، روانی بانکنان در شرایط ایده‌آلی هستند. باید اقرار کنم



## جدال والیبالی‌ها در هفته جذاب لیگ برتر

جدال تیم‌های لیگ برتری در هفته هجدهم لیگ برتر جذابیت خاصی دارد. از یک طرف پیچیدگی رقابت تیم‌های دوم تا پنجم و از طرفی تقارن تیم‌های ششم تا نهم برای رسیدن به بالای جدول، بازی‌های این هفته را دیدنی می‌کند. شاید تنها فولاد سپاهان صدرنشین خلیج تا حدودی راحت باشد، اما بقیه برای امتیاز و جایگاه بهتر جدال می‌کنند. البته فولادی‌ها امروز در آمل به میهمانی تیم سرمربی تیم ملی لبنیات هراز می‌روند، جایی که قرار است بازی با ویدیو چک برگزار شود. البته برد و باخت این بازی، تیم اصفهانی در جدول را تکان نمی‌دهد، اما برای لبنیات هراز مهم است. شهرداری ارومیه تیم دوم جدول هم امروز در خانه والیبال تهران، مقابل سایپای سیزدهم قرار می‌گیرد. هرچند روی کاغذ کفه ترازوی ارومیه سنگین‌تر است اما باخت، باعث سقوط آن می‌شود. پیکان هم میزبان فولاد سیرجان است، پیمان اکبری و سعید رضایی هر دو تیمشان را برای برد آماده کرده‌اند. سیرجانی‌ها با پاس گرگان برای تصاحب هشتمی جدول بیرون از خانه تقابل غیرمستقیم دارند. هرچند پیکان و هورسان رامسر هم حریفان آسانی برایشان نیست. شهرداری گنبد هم در خانه بازی دارد، مقابل سرخسجان شگفتی‌ساز. عظیم جزیده در صورت برده، می‌تواند به جدایی تیمش از پایین جدول امیدوار باشد. جدال مقاومت یزد و راهیاب ملل دو تیم پنجم و ششم جدول رده‌بندی هم دیدنی است.

## هندبالیست‌ها فردا راهی جده می‌شوند

تیم ملی هندبال مردان ایران با همان ترکیب تورنمنت اسپانیا، بامداد فردا برای حضور در مسابقات قهرمانی مردان آسیا به جده عربستان پرواز می‌کند. امیدرضا سرویشی، محمد سیاوشی، علی رحیمی کارزونی، محمد جعفرپور، محمدرضا کاظمی، یونس آثاری، محمد کیانی، محمد علی قاسمی، یاسین کبیریان، کیارش طارش، محمد غلامی، سجاد اسکئی، پویا نوروزی نژاد، سید مهدی موسوی، مهرداد صمصامی، افشین صادقی، شهاب صادق‌زاده، حسین جهانی، جلال کیانی، محمد رضا نورعی واحسان ابویی ۲۳ بازیکن حاضر در اردو هستند که از بین آنها ترکیب ۱۸ نفره در تورنمنت اسپانیا با انتخاب مانوئل فرانز در قهرمانی آسیا حضور خواهند داشت. تیم ملی ایران در گروه B این رقابت‌ها با استرالیا، عربستان و هند هم‌گروه است و در اولین بازی، سه‌شنبه ساعت ۱۸:۳۰ به مصاف استرالیا می‌رود.

نوع و نور



با هم درگیر شده بودند». در دیگر دیدار جنگالی این پیکارها اصغر بذری مربی تیم مازندران نسبت داده در تصمیم‌های اشتباه داوران در دیدار فینال ۹۲ کیلوگرم بین احمد بذری وامیرحسین فیروزپور اعتراض داشت. درحالی‌که بذری برنده فینال بود، با اشتباه داوران در عدم واگذاری امتیاز به او، کشتی برده را با نتیجه ۹-۷ واگذار کرد. هرچند احمد بذری برنده فینال ۹۲ کیلوگرم؛ از آنجا حاضران در سالن جو مشتخ و به درگیری کشید. طرف‌داران هاشمی نیز به داخل سالن ریختند، دعوا و درگیری شدید شد و با دخالت پلیس همه چیز به حالت عادی برگشت. یدالله مجیدی در مورد درگیری شدیدی که بعد از مبارزه وزن ۱۲۵ کیلوگرم بین او و سیدمهدی هاشمی در سالن ایجاد شد، می‌گوید: «این اصلا به ما ربطی نداشت. دوستان تصور می‌کردند ما هم درگیر ماجرا شده‌ایم، در حالی که کشتی من و هاشمی مشکلی نداشت. ظاهراً درگیری بین خود مازندران‌ها بود، آن‌هم بعد از مبارزه احمد بذری وامیرحسین فیروزپور در فینال ۹۲ کیلوگرم؛ از آنجا حاضران در سالن